
D400/13000/00354/18
4 0 0 0 1 0 2 6 1 0 Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. 
na základě výběru provedeném v zadávacím řízení zveřejněném prostřednictvím 

elektronického nástroje ppeSystem na profilu zadavatele pod vygenerovaných profilovým
číslem ZŘ: P18V00003069

Zadavatel:

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik,
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVI1I, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka
IČO: 00002739 _ DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ..................................................................... 

č .ú . ......................................
Zastoupený: ............................................. vedoucím odštěpného závodu

Osoba oprávněná k jednání ve věci plném předmětu této smlouvy: 
.................................................. 
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č.p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Zhotovitel:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zeppelin CZ s. r. o.
Lipová 72, 251 70 Modletice
.................................... jednatel společnosti
18627226
CZ18627226
..................................................................... 
č. ú. .....................

Zapsán v obchodním rejstříku: obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, spisová 
značka C 2346
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ........... ........ 
Tel.: .................... e-mail: ............................................

II.
Předmět plnění

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro zadavatele generální opravu (dále jen 
GO) podvozku a přetěsnění hydraulických válců výložníku pásového rypadla CAT 325L 
(výr. č. 2SL01160) spočívající ve výměně dílů v rozsahu dle podmínek Zadávací

Strana 1 (celkem 4)



D 400/13000/00354/18

dokumentace, která je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy, výše uvedeného ZŘ č. 
6/2018/EK uveřejněného dne 21. 11. 2018 na profilu zadavatele a nabídek zhotovitele č. 
PSBRdl8000134 a PSBRd 18000135, které jsou součástí výběrového řízení a které jsou 
nedílnou přílohou č. 2 této smlouvy.

Oprava bude provedena ne (později do 31. 12. 2018.
CPV:
50117000-8 Přebudování a generální opravy vozidel
34320000-6 Mechanické náhradní díly s výjimkou motorů a částí motorů
43600000-9 Části strojů pro doly, lomy a stavebnictví

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v celé šíři seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci 
předmětu plnění a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 
k provedení předmětu plnění potřebné,

3. Svůj závazek zhotovitel spím provedením díla ve sjednaném rozsahu, termínu a kvalitě 
a jeho protokolárním předáním zadavateli.

4. Zadavatel se zavazuje být součinný, dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za provedené dílo 
cenu sjednanou v čl. III této smlouvy.

5. Podepisovat zápis o předání a převzetí díla dle této smlouvy je oprávněn za zadavatele p. 
......................................................, za zhotovitele ....................................................

6. Při převzetí díla budou zadavateli předány vyměněné náhradní díly.

III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo uvedené v čl. II. je stanovena výsledkem zadávacího řízení a činí 
943 955,- Kč bez DPH
(slovy: devětsetčtyřicettřitisícdevětsetpadesátpět korun českých bez DPH)
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla. Dopravu předmětu plněni do 
a z místa opravy, kterým je pobočka zhotovitele v Brně, zajišťuje na své náklady zadavatel. 
K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 .Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů.

2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po převzetí díla zadavatelem na základě protokolu 
o předání a převzetí díla podepsaného oběma smluvními stranami. Dnem zdanitelného 
plnění je den předání a převzetí díla. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí díla. Splatnost faktury činí 30 dnů 
ode dne doručení zadavateli. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka 
se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu zadavatele 
ve prospěch bankovního účtu zhotovitele. Fakturu lze zaslat elektronicky na: 
fakturyseam(či),diamo. cz.

3. Zhotovitel se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 žák. o DPH v platném 
znění. Účetní doklady zhotovitel opatří číslem, které je uvedeno v záhlaví této smlouvy.

4. Zadavatel je oprávněn vrátit zhotoviteli před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 
vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit..

Strana 2 (celkem 4)



D400/13000/00354/18

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

IV.
Dodací podmínky a záruka za jakost

1. O předání a převzetí díla bude vyhotoven zápis (protokol) o předání a převzetí, podepsaný 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Zhotovitel garantuje dodržení jakosti předmětu plnění v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy a závaznými technickými normami, standardy a jinými předpisy 
a směrnicemi výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platnými v době jeho 
realizace a v souladu s účelem, pro který je předmět plném určen.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 24 měsíců na náhradní díly a v délce 6 
měsíců na provedenou opravu. V ostatním se odpovědnost za vady řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

V.
Ostatní ujednání

1. V případě prodlení zadavatele s úhradou fakturované částky vzniká zhotoviteli právo na 
smluvní pokutu ve výši 0,01 % za každý den z dlužné částky po lhůtě splatnosti.

2. V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy vzniká zadavateli právo
účtovat za každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny plnění.

VI.
Podstatné porušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, pokládají za podstatné porušení smluvní povinnosti zakládající možnost 
odstoupení od smlouvy':

a) prodlení zhotovitele s termínem plnění dle čl. II odst. 1 o více než 2 kalendářní týdny;

b) neodstrani-li zhotovitel vady díla, které objednatel řádně reklamoval a požadoval jejich 
odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu objednatelem;

c) prohlášení úpadku nebo hrozícího úpadku nebo zrušení konkursu pro nedostatek 
majetku na majetek jedné ze smluvních stran nebo vstup do likvidace bez právního 
nástupnictví;

d) v případě, že bude u smluvní strany odhaleno závažné jednám proti lidským právům či
všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

2. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným statutárním orgánem. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2005 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají 
všechna práva a povinnosti smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody 
ani nároky na sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení 
od smlouvy druhé smluvní straně. Doručení je úspěšné i v případě, že adresát doručení 
svým jednáním nebo opomenutím zmaří.

Strana 3 (celkem 4)

i



D400/13000/00354/13

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků.
Účinnosti pak smlouva nabývá nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registra smluv 
ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Tento smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smluv.
3. Účastníci smlouvy tímto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, a to s výjimkou ceny.
4. Účastníci smlouvy tímto berou na vědomí, že registrace smlouvy ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb. o registru smluv provede s. p. DIAMO.
5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 

plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

6. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

7. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
po jednom obdrží každá smluvní strana.

9. V případě soudního sporu bude tento veden u místně příslušného soudu zadavatele.
10. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 

tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy smlouvy:
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace VZ č. 6/2018/EK
Příloha č. 2 - Nabídky zhotovitele č. PSBRdl8000134 a PSBRdl8000135

V Dolní Rožínce dne 29. 11. 2018 

Za zadavatele:

................................. 
...................................

... ....... 
........... ...................... ..

. ............. 
...................... 
........................
..................................

radních dílů

U Strana 4 (celkem 4)



Dolní Rožinka, 2018-11-21DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p 86
592 51 Dolní Rožinka

Zadávací dokumentace

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky: 
Režim veřejné zakázky: 
Způsob zadání:
Číslo veřejné zakázky:

Generální oprava podvozku a přetěsnění hydraulických 
válců zdvihu vvložníku pásového rypadla CAT 325L 
Dodávky
Veřejná zakázka malého rozsahu 

Elektronicky ppeSystemem 
6/2018/EK

Zadavatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod GEAM
č. p. ¿6, 592 51 Dolní Rožinka
zastoupený ............................................ vedoucím o. z.

Osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:
Pověřený jednáním -  
ve věcech technických:
................................................................ ...... .................................................... 
.................................................................. ...... ..................... ..............................

Předmět plnění:
Předmětem plnění je provedení generální opravy (dále jen GO) podvozku a přetěsnění 
hydraulických válců výložníku pásového rypadla CAT 325L (výr. č. 2SL01160).
Při přípravě této technické specifikace byla provedena předběžná tržní konzultace dle § 33 
zákona s dodavatelem: Zeppelin CZ, spol. s r.o. -  označeno níže písmem tučně kurzívou.

0 0  podvozku zahrnuje především tyto komponenty:
Těsnání pístu válce 1 ks
Kroužek pístu válce 2 ks
O-kroužek pístu válce 2 ks
Ventil pístu válce 1 ks
Krycí plech ventilu pístu válce 1 ks
Šrouby krycího plechu ventilu pístu válce 2 ks
Ventil odpouštěcí 1 ks
Šrouby na uchyceni pistu válce 4 ks
Vodicí kolo 1 ks
Řetěz pásu 2 ks
Rotný horní 4 ks
Rolny pojezdové 16 ks
Šroub pojezdové rolny 64 ks
Podložka šroubu pojezdové rolny 64 ks
Desky pásu 96 ks
Šroub desek pásu 384 ks
Matice šroubů desek pásu 384 ks
Píst napínacího válce 1 ks

DIAMO, státní podnik ICO: 
Máchova 201,471 27 Stráž potí Ralskem DIČ: 
DIAMO. státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:
4  p. 36,592 51 Dolní Rožinka E-mail:

00002739 
CZ00002739 
+420 566 593111 
geam@diamo.cz

Obchodní rejstřík: 

Bankovní spojeni:

Krajský soud Ústi nad Labem 
Oddíl A XVIII, vložka 520 
OSOB 9 s
4. ú. ......................................

Strana 1, celkem 3

mailto:geam@diamo.cz


Válec napínacího válce 
Kroužek utěsnění válce 
Šrouby uchycení napínání rolen 
Kolo řetězové (záběrové)
Šrouby uchyceni řetězového kola 
Podložka šroubů uchyceni řetězového kola 
Počet hodin opravy

Přetěsněni hydraulických válců výložníku vč. 
komponenty:
Vodící ložisko víka válce 2 ks
Sada těsněni pistnice 2 ks
Počet hodin opravy 16 hod.

POŽADUJÍ SE ORIGINÁL ND.

POŽADUJE SE MÍSTO PLNĚNÍ DO 100 KM OD DOLNÍ ROŽÍNKY.

DALŠÍ POTŘEBNÝ MATERIÁL K OPRAVĚ BUDE NACENĚN VSAMOSTANÝCH 
POLOŽKÁCH POD ČAROU.

CPV: 50117000-8 Přebudování a generální opravy vozidel
34320000-6 Mechanické náhradní díly s výjimkou motorů a částí motorů 
43600000-9 Části strojů pro doly, lomy a stavebnictví

1 ks
1 ks 
4 ks
2 ks 
40 ks 
36 ks 
112 hod.

opravy uložení zahrnuje především tyto

Místo plnění:
Místem plnění je opravna dodavatele, dopravu stroje clo a z opravy zajistí zadavatel. 

Doba plnění:
Termín zahájení prací od 01.12.2018
Termín ukončení prací do 31.12.2018

Smluvní podmínky:
Budoucí smluvní vztah bude podléhat zákonu o registru smiuv:

účastníci smlouvy límto vyslovují souhlas s uveřejněním celého textu smlouvy ve 
smyslu zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv,
účastníci smlouvy berou na vědomí, že registraci smlouvy ve smyslu zák. č. 
340/2015 Sb. o registraci smluv provede DIAMO s. p.,
smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za 
účelem plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:
V nabídce musí být uvedena specifikace služby, nabídková cena za celkový počet hodin 
opravy a za použité ND uvedeného předmětu plnění, nabídková cena za další potřebný 
materiál k opravě a platební podmínky. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce.

Způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez DPH.
Musí obsahovat veškeré náklady za předmět plnění.

Strana 2, celkem 3



Celková nabídková cena bude konečná a nepřekročitelná.
Zálohová faktura se nepřipouští.

Náležitosti podání nabídky:
Nabídku podejte elektronicky prostřednictvím ppeSystemu nejpozději do 26. 11. 2018 do 
12:00 hod.
Případné dotazy zasílejte pomocí chatu elektronického ppeSystemu.
Do ppeSystemu vložte:

a) nabídkovou cenu za celkový počet hodin opravy a za použité ND uvedené
v předmětu plnění,

b) nabídku zpracovanou dle výše uvedených podmínek a požadavků,
c) čestné prohlášení o hezdlužnosti ve smyslu § 74 odst. 1 písm. c) a d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Nabídky zaslané jinak než přes elektronický ppeSystem nebudou přijaty k hodnocení.

Hodnocení nabídky:
Základním hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky a zadání veřejné zakázky je 
nejnižši nabídková cena za celkový počet hodin opravy a za použité ND uvedené v předmětu
plnění.
Pokud uchazeč nesplní zadávací podmínky, bude nabídka vyřazena z hodnocení.
Uchazeči budou o výsledku ZŘ informováni přes chat ppeSystemu.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení v ieho průběhu kdykoli zrušit bez udáni důvodu.

Vypracoval: ......................................................................

Strana 3, celkem 3


